COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

Qi

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

["'punb nasosbin Hurakan HKN-140

LleHa ¢ HOC: 17 939 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun nopkKnYeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.
Kurain
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
1

peweTka
220

3.25

300

650

270

9.8

13.85

ApTukyn: 958515

Nagosebili rpyune Hurakan HKN-140 npefHa3HaveH Ans npuroToBNEHNs pasnnyHbix 6710 Ha NpeanpusTusx o6WwecTBEHHOro
MUTaHUS U TOProB/n. JTaBOBbIN KaMeHb BNTHIBAET NMLIHIO XWOKOCTb U UCK/IOYAET MOSsIBIEHNE HENpUSITHLIX 3anaxos B
npovuecce rotosku. Mpouecc xapku npovcxoaut 6e3 npumeHeHUst Macna. Mogenb ocHalleHa noanoHOM Ansi cbopa Xupa.

Kopryc BbINOMHEH U3 HepXaBetoLen cTanm.
B komninekT nocraBky BXOASIT 1aBOBbIE KaMHU.

OcobeHHOCTH:

¢ BynkaHuyeckas naBa paBHOMEPHO pacnpenensieT Xap rno nponyKTy
e TOH ybpaH nofZ NaBoBbIil KAMEHb, YTO POPMUPYET PABHOMEPHOE TEMIOBOE MOJE AN HAMNYYLWEro NPUroTOBNEHUS

e [loobéMHas pewéTka
¢ [MpenoxpaHnTenbHbIi 60pTUK
e Hapeska ang wamnypos

¢ J1aBOBbI KAMEHb OOCTAETCS BMECTE C BAHHOW, B KOTOpOI‘/‘I OH HaxoamMTCs U MOXET BbITb C NErKOCTbIO NMOMBIT B

MocynOMOEYHON Malm

e YMeHbWWNCS Wwar peweTku ans obxapku 6onee MeNKmx KyckoB Msica U pbibbi

JononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ [abapuTbl B ynakoeke: 350x710x315 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/grili-lavovye/filter/brand-is-hurakan/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

