

Коммерческое предложение от 01.02.2026**Гриль лавовый Hurakan HKN-140****Цена с НДС: 17 939 руб.****Артикул: 958515****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	решетка
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3.25
Ширина, мм	300
Глубина, мм	650
Высота, мм	270
Вес (без упаковки), кг	9.8
Вес (с упаковкой), кг	13.85

Лавовый гриль [Hurakan HKN-140](#) предназначен для приготовления различных блюд на предприятиях общественного питания и торговли. Лавовый камень впитывает лишнюю жидкость и исключает появление неприятных запахов в процессе готовки. Процесс жарки происходит без применения масла. Модель оснащена поддоном для сбора жира. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

В комплект поставки входят лавовые камни.

Особенности:

- Вулканическая лава равномерно распределяет жар по продукту
- ТЭН убран под лавовый камень, что формирует равномерное тепловое поле для наилучшего приготовления
- Подъёмная решётка
- Предохранительный бортик
- Нарезка для шампуров
- Лавовый камень достается вместе с ванной, в которой он находится и может быть с легкостью помыт в посудомоечной машине
- Уменьшился шаг решетки для обжарки более мелких кусков мяса и рыбы

Дополнительные характеристики:

- Габариты в упаковке: 350x710x315 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.